АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№32
от «28» февраля 2020 года
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов администрации Береславского сельского поселения, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляе т:
1. Отменить следующие нормативные правовые акты:
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 05 мая 2011 года №41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Подготовка и передача в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке документов в уполномоченный орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, для государственной регистрации перехода права, права муниципальной собственности, хозяйственного ведения, оперативного управления, сделок, связанных с договорами долгосрочной аренды, купли-продажи, ипотеки и приватизации муниципальных жилищного и нежилого фондов Береславского сельского поселения, а также хранение подлинных свидетельств, подтверждающих указанные права»,
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 08 августа 2011 года №87 «О внесении изменении и дополнений в Постановление главы Береславского сельского поселения от 05 мая 2011 года №41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Подготовка и передача в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке документов в уполномоченный орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, для государственной регистрации перехода права, права муниципальной собственности, хозяйственного ведения, оперативного управления, сделок, связанных с договорами долгосрочной аренды, купли-продажи, ипотеки и приватизации муниципальных жилищного и нежилого фондов Береславского сельского поселения, а также хранение подлинных свидетельств, подтверждающих указанные права»,
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 09 июля 2012 года №50 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 05 мая 2011 года №41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Подготовка и передача в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке документов в уполномоченный орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, для государственной регистрации перехода права, права муниципальной собственности, хозяйственного ведения, оперативного управления, сделок, связанных с договорами долгосрочной аренды, купли-продажи, ипотеки и приватизации муниципальных жилищного и нежилого фондов Береславского сельского поселения, а также хранение подлинных свидетельств, подтверждающих указанные права»,
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
КОПИЯ
сельского поселения	О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочноКраснову Виктору Анатольевичу